СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15.01.2014
 г                                                                                                               № 01

Об утверждении тарифов

размера платы за жилое помещение

на 2014 год.

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»

       Сельский Совет решил:

       1. Утвердить с 01 февраля 2014 года размер платы за жилое помещение, согласно приложению 1.

       3. Признать утратившим силу с 01 февраля 2014 года решение  Большерудкинского сельского Совета № 01 от 15.01.2013г. «Об утверждении тарифов размера платы за жилое помещение на 2013г.»
Глава местного самоуправления:                                       И.Г.Блинов

                                                                 Приложение № 1

                                                                               к решению Большерудкинского

                                                      сельского Совета

                                                           Шарангского  муниципального района

                                                             от 15.01.2014     № 01

Тарифы

размер платы за жилое помещение (НДС не облагается)

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения

руб.
	Размер платы

	1.

	Пользование жилым помещением (найм)
	кв.м.

	0,16

	2.
	Содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей и собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления:
д.Зыково

д.Кугланур

д.Перчеваж

с.Большая Рудка

в том числе, затраты по обеспечению пожарной безопасности:
д.Зыково

д.Кугланур

д.Перчеваж

с.Большая Рудка

	кв.м.

	0,86

0,86

        2,82

2,82

0,07

0,07

0,22

0,22